Federagdo de Autamabiismo de 580 Pawlo

ESPORTE CLUBE PIRACICABANG DE ALTOMOBILISMO

COPA ECPA DE VELOCIDADE 62 etapa

FORMULA VEE Autoédromo ECPA (Piracicaba) 2,100 km
TL 2 F. VEE 20/10/2018 10:58 .
Practice (30:00 Time) started at 11:01:45
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
17 11:23:41.723 1:15.571 +1.159 34.094 25.181 16.296
(77) NATHAN MAIA BRITO 18 11:24:56.895 1:15.172 -0.399 34.040 25.125 16.007
1 11:03:41.810 1:15.027 34.055 25.240 15.732 19 11:26:12.141 1:15.246 +0.074 34.071 25.258 15.917
2 11:04:55.699 1:13.889 -1.138 33.656 24.514 15.719 20 11:27:27.505 1:15.364 +0.118 34.063 25.302 15.999
3 11:06:08.942 1:13.243 -0.646 33.083 24.428 15.732 21 11:28:44.837 1:17.332 +1.968 33.943 26.340 17.049
4 11:07:36.403 1:27.461 +14.218 33.202 29.604 24.655
5 11:08:50.048 1:13.645 -13.816 33.272 24.646 15.727 (28) OCTAVIO NUCCI NETO
6 11:10:03.046 1:12.998 -0.647 33.178 24.193 15.627 1 11:11:47.190 5:29.410 35.793 4:14.902 38.715
7 11:11:16.096 1:13.050 +0.052 32.983 24.443 15.624 2 11:20:19.307 8:32.117 +3:02.707 7:50.932 24.957 16.228
8 11:12:31.478 1:15.382 +2.332 33.093 24.643 17.646 3 11:21:34.641 1:15.334  -7:16.783 34.125 25.061 16.148
9 11:15:49.056 3:17.578 +2:02.196 2:35.718 26.035 15.825 4 11:23:13.668 1:39.027 +23.693 57.843 25.057 16.127
10 11:17:02.578 1:13.522  -2:04.056 33.224 24.545 15.753 5 11:24:29.185 1:15.517 -23.510 34.564 24.879 16.074
11 11:18:53.326 1:50.748 +37.226  1:10.415 24.556 15.777 6 11:25:44.701 1:15.516 -0.001 34.339 25.106 16.071
12 11:20:10.451 1:17.125 -33.623 33.333 25.949 17.843 7 11:27:00.643 1:15.942 +0.426 34.702 25.036 16.204
13 11:25:06.449 4:55.998 +3:38.873 1:13.813 26.305 15.880 8 11:28:15.970 1:15.327 -0.615 34.424 24.819 16.084
14 11:26:19.600 1:13.151  -3:42.847 33.213 24.360 15.578 9 11:29:30.870 1:14.900 -0.427 34.043 24.809 16.048
15 11:27:33.297 1:13.697 +0.546 33.378 24.454 15.865 10 11:30:54.241 1:23.371 +8.471 42.268 25.042 16.061
11 11:32:09.539 1:15.298 -8.073 34.153 24.908 16.237
(8) RAFAEL C. DE SOUZA JR
1 11:15:58.210 1:14.006 33.561 24.534 15.911 (33) AUGUSTO SANTIN
2 11:17:12.790 1:14.580 +0.574 34.278 24.501 15.801 1 11:03:06.180 1:20.288 37.925 25.116 17.247
3 11:18:27.039 1:14.249 -0.331 33.793 24.602 15.854 2 11:05:27.606 2:21.426  +1:01.138 1:40.143 25.041 16.242
4 11:19:41.715 1:14.676 +0.427 33.637 24.878 16.161 3 11:06:43.178 1:15.572  -1:05.854 34.119 25.166 16.287
5 11:20:55.726 1:14.011 -0.665 33.876 24.410 15.725 4 11:08:01.041 1:17.863 +2.291 35.706 25.634 16.523
6 11:22:11.520 1:15.794 +1.783 33.862 24.611 17.321 5 11:09:17.229 1:16.188 -1.675 34.654 25.243 16.291
7 11:28:17.804 6:06.284 +4:50.490 5:25.790 24.685 15.809 6 11:10:32.995 1:15.766 -0.422 34.383 25.159 16.224
8 11:29:31.720 1:13.916  -4:52.368 33.466 24.667 15.783 7 11:11:48.497 1:15.502 -0.264 34.348 25.057 16.097
9 11:30:53.132 1:21.412 +7.496 37.024 28.142 16.246 8 11:13:04.046 1:15.549 +0.047 34.510 24.869 16.170
10 11:32:07.095 1:13.963 -7.449 33.662 24.582 15.719 9 11:14:20.360 1:16.314 +0.765 34.751 25.200 16.363
10 11:15:36.536 1:16.176 -0.138 34.573 25.190 16.413
(96) JOSE LUCAS F. VELOSO 11 11:16:52.925 1:16.389 +0.213 34.485 25.409 16.495
1 11:03:45.317 1:14.632 33.730 24.718 16.184 12 11:18:24.733 1:31.808 +15.419 49.161 26.498 16.149
2 11:05:00.019 1:14.702 +0.070 33.753 24.887 16.062 13 11:19:42.424 1:17.691 -14.117 34.860 25.847 16.984
3 11:06:16.833 1:16.814 +2.112 34.063 25.321 17.430 14 11:20:57.717 1:15.293 -2.398 34.319 24.841 16.133
4 11:12:05.832 5:48.999 +4:32.185 1:59.440 33.087 16.472 15 11:22:15.961 1:18.244 +2.951 34.480 25.097 18.667
5 11:13:20.758 1:14.926  -4:34.073 34.153 24.821 15.952 16 11:28:37.563 6:21.602 +5:03.358 5:40.778 24.804 16.020
6 11:14:35.847 1:15.089 +0.163 34.163 24.796 16.130 17 11:29:52.562 1:14.999 -5:06.603 34.143 24.798 16.058
7 11:15:50.730 1:14.883 -0.206 34.136 24512 16.235 18 11:31:07.812 1:15.250 +0.251 34.142 24.661 16.447
8 11:17:05.118 1:14.388 -0.495 33.611 24.754 16.023 19 11:32:22.728 1:14.916 -0.334 34.190 24.620 16.106
9 11:18:22.790 1:17.672 +3.284 34.949 25.217 17.506
10 11:22:39.002 4:16.212 +2:58.540 3:30.214 29.598 16.400 (12) SAULO SOARES
11 11:23:53.812 1:14.810  -3:01.402 34.244 24.732 15.834 1 11:03:39.519 1:22.527 38.426 27.014 17.087
12 11:25:09.070 1:15.258 +0.448 34.255 25.036 15.967 2 11:05:01.215 1:21.696 -0.831 37.704 26.639 17.353
13 11:26:23.436 1:14.366 -0.892 33.817 24.682 15.867 3 11:06:21.810 1:20.595 -1.101 36.867 26.713 17.015
14 11:27:40.759 1:17.323 +2.957 34.603 25.961 16.759 4 11:07:42.187 1:20.377 -0.218 36.554 26.785 17.038
15 11:28:54.958 1:14.199 -3.124 33.713 24.638 15.848 5 11:09:10.313 1:28.126 +7.749 43.380 27.578 17.168
16 11:30:10.600 1:15.642 +1.443 34.243 24.843 16.556 6 11:10:35.900 1:25.587 -2.539 37.549 30.378 17.660
17 11:31:25.008 1:14.408 -1.234 33.744 24.615 16.049 7 11:11:57.375 1:21.475 -4.112 37.607 26.921 16.947
8 11:13:17.945 1:20.570 -0.905 36.904 26.788 16.878
(57) WALACE L. MARTINS 9 11:14:38.219 1:20.274 -0.296 36.828 26.697 16.749
1 11:03:36.533 1:16.591 34.973 25.628 15.990 10 11:15:57.788 1:19.569 -0.705 36.094 26.375 17.100
2 11:04:51.766 1:15.233 -1.358 34.125 25.119 15.989 11 11:17:16.856 1:19.068 -0.501 36.536 25.811 16.721
3 11:06:07.067 1:15.301 +0.068 34.134 25.107 16.060 12 11:18:35.916 1:19.060 -0.008 35.850 26.403 16.807
4 11:07:22.620 1:15.553 +0.252 34.459 25.050 16.044 13 11:19:54.555 1:18.639 -0.421 35.754 25.776 17.109
5 11:08:38.158 1:15.538 -0.015 34.123 25.331 16.084 14 11:21:13.911 1:19.356 +0.717 35.888 26.454 17.014
6 11:09:54.171 1:16.013 +0.475 34.608 25.266 16.139 15 11:22:32.029 1:18.118 -1.238 35.831 25.682 16.605
7 11:11:09.523 1:15.352 -0.661 34.020 25.394 15.938 16 11:23:51.866 1:19.837 +1.719 35.776 27.079 16.982
8 11:12:24.792 1:15.269 -0.083 34.189 24.997 16.083 17 11:25:10.861 1:18.995 -0.842 35.937 26.167 16.891
9 11:13:40.957 1:16.165 +0.896 34.492 25.577 16.096 18 11:26:29.817 1:18.956 -0.039 35.914 26.239 16.803
10 11:14:55.877 1:14.920 -1.245 33.945 25.062 15.913 19 11:27:48.191 1:18.374 -0.582 35.404 26.058 16.912
11 11:16:10.672 1:14.795 -0.125 33.848 24.918 16.029 20 11:29:06.803 1:18.612 +0.238 35.734 26.265 16.613
12 11:17:25.488 1:14.816 +0.021 33.734 25.023 16.059 21 11:30:25.587 1:18.784 +0.172 35.640 26.578 16.566
13 11:18:40.237 1:14.749 -0.067 33.884 24.952 15.913 22 11:31:44.382 1:18.795 +0.011 35.488 26.425 16.882
14 11:19:55.306 1:15.069 +0.320 33.988 24.831 16.250
15 11:21:11.740 1:16.434 +1.365 35.318 25.129 15.987
16 11:22:26.152 1:14.412 -2.022 33.691 24.857 15.864
WWW.MEGACRONOMETRAGEM.COM.BR Orbits

Race Director RODRIGO CORREA.
www.mylaps.com
RES. SUJEITO A VERIFICA(;()ES TECNICAS E OU DESPORTIVAS. Licensed to: VERDO RACING
Printed: 20/10/2018 11:37:19
PDF criado com pdfFactory Pro versao de avaliagcdo www.pdffactory.com



http://www.MEGACRONOMETRAGEM.COM.BR
http://www.mylaps.com
http://www.pdffactory.com

